TOPLAM TUTAR(TL)                                    3,008.03                 
  YAZI(TL): UÇBİNSEKİZ %03                                                               
  ALICI KATILIMCI: Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.                                       
  AÇIKLAMA: 1609963278